“Dispõe sobre autorização para abertura de 
crédito adicional especial e dá outras 
providências”. 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder abertura 
de crédito adicional especial na importância de R$ 7.521,00 (sete mil quinhentos e vinte e um 
reais) destinados a execução do Programa Dose Certa, nas seguintes classificações 
orçamentárias, a saber: 

02. PREFEITURA MUNICIPAL 
02.08. Secretaria Municipal de Saúde 
10.303.0120.2024.0000 Manutenção da Assistência Farmacêutica 
3.3.90.30.00 Material de Consumo                             R$  121,00

[...]

“Dispõe sobre autorização para abertura de 
crédito adicional especial e dá outras 
providências”. 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder abertura de 
crédito adicional especial na importância de R$ 13.700,00 (treze mil e setecentos reais) 
destinados a manutenção da merenda escolar e cozinha piloto, na seguinte classificação 
orçamentária, a saber: 

02. PREFEITURA MUNICIPAL 
02.10. Secretaria Municipal de Educação 
12.306.0142.2043.0000 Manutenção da Merenda Escolar e Cozinha Piloto

[...]

para UBS desta municipalidade conforme especificações constan-
tes em anexo II - Adita em favor da empresa PASSOS COMER-
CIAL HOSPITALAR LTDA - EPP, CNPJ 14.504.853/0001-75, 
com sede em Fernandópolis - SP, Av. Carlos Barozzi, n.º 713, Bra-
silândia, R$ 34.150,01 (trinta e quatro mil cento e cinquenta reais e 
um centavo), do objeto licitado, Macedônia, 08 de Abril de 2016. 
Lucilene Cabreira Garcia Marsola – Prefeita Municipal.

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA
Prefeita Municipal

Uma publicação: sábado, dia 09 de Abril de 2016.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.774.